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MOD. R2B          Art. 19bis Regolamento TARI 

  

Mod. R2B - TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 
Art. 19bis Regolamento TARI 

Agevolazione per avvio al recupero di rifiuti urbani: 
Comunicazione della scelta del SERVIZIO PUBBLICO  

ai sensi dell’art. 238, c.10, d.lgs. 152/2006 

 

Il/la sottoscritto/a _____________________________________________ Codice fiscale  ________________________ 

Residente a _______________________________ Prov. (___) CAP _______ Via ________________________ N. ____ 

In qualità di □ LEGALE RAPPRESENTATE □ TITOLARE □ ALTRO di 

RAGIONE SOCIALE _______________________________________________________________________________ 

C.F. _____________________________ P. IVA _________________________________ COD. ATECO ____________ 

Residenza/Sede Legale _____________________________________________________________________________ 

Email/PEC ___________________________________________ TELEFONO _________________________________  

DICHIARA 

 Di esercitare l’attività di _____________________________________________________________ 

nei locali siti in _______________________________________________________ mq _________  

 Di volersi avvalere esclusivamente del servizio reso dal soggetto pubblico e di rinunciare all’esenzione 

prevista per il recupero dei rifiuti urbani affidato a soggetti privati, con decorrenza ___________________; 

 Di essere consapevole di dover trasmettere all’Ufficio Ambiente il “Questionario sulla Raccolta 

Differenziata dei Rifiuti per le Utenze non Domestiche”, scaricabile dal nostro sito, per poter usufruire 

nuovamente del servizio pubblico. 

 

 

 

 

Il sottoscritto ha reso le suddette dichiarazioni, opzioni ed informazioni consapevole delle sanzioni penali previste in caso di falsità e di dichiarazioni mendaci, come previsto 

dall’art. 76 del D.P.R 445/2000 e consapevole che in caso di dichiarazioni non veritiere decade dai benefici conseguenti al provvedimento emanato sulla base della 

dichiarazione, come previsto dall’art. 75 del D.P.R 445/2000. AVVERTENZA: Ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. 196/2003 i dati forniti sono raccolti e conservati esclusivamente 

per le finalità di applicazione dei Tributi locali secondo le vigenti disposizioni di legge o di regolamento. 

 

 

 

Data _________       Il richiedente ____________________ 

 

 


